ПРОЕКТ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЛЫКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Беллык
14.10.2013

№ 55-п
Об утверждении перечня муниципальных
программ Беллыкского сельсовета

Краснотуранского района Красноярского края
В соответствии с постановлением администрации Беллыкского сельсовета от 18.09.2013 № 51-п "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Беллыкского сельсовета Краснотуранского  района Красноярского края, их формировании и реализации ", руководствуясь  ст. 14, 29 Устава Беллыкского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ Беллыкского сельсовета согласно приложению.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Беллыкского сельсовета (www.bellyk.bdu.su).
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава

Беллыкского сельсовета                                          А.Д. Закатов

Приложение к постановлению
администрации Беллыкского

сельсовета от 14.10.2013 № 55-п
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Соисполнители муниципальной программы
	Основные направления реализации муниципальных программ Краснотуранского района (в том числе подпрограммы программно-целевые инструменты)

	1
	Организация комплексного благоустройства территории Беллыкского сельсовета на
 2014-2016 годы
	Администрация Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края
	Администрация

Краснотуранского района,
Центр занятости населения

	Основные направления программы:.
1. Обеспечение сохранности и модернизации внутри поселенческих дорог Беллыкского сельсовета.
2. Содержание уличного освещения на

территории сельсовета.
3. Обращение с твердыми бытовыми отходами  на территории Беллыкского сельсовета.
4. Мероприятия по проектированию,

созданию, реконструкции, оформлению прав собственности, капительному ремонту, ремонту и содержанию муниципального жилищного фонда.
5. Содержание мест захоронения.
6. Прочие мероприятия по благоустройству

поселений

	2
	Развитие культуры  на территории Беллыкского сельсовета на
 2014-2016 годы
	Администрация Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края
МБУК «Беллыкская ЦКС»
	Администрация

Краснотуранского района
	  1. Сохранение объектов культурного наследия,   развитие библиотечного дела, обеспечение конституционных прав граждан, проживающих на территории Беллыкского сельсовета, на участие в культурной жизни Беллыкского сельсовета  и организация дополнительного обучению детей по художественно-эстетическому направлению